

Ropczyce, dnia 20.08.2025 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 19.08.2025 r.

Pytanie nr 1. Proszę o określenie Kategorii Ruchu dla poszczególnych odcinków (jednoznacznie określono jedynie dla zadania 3 w cz 1).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla wszystkich zadań z części I (oprócz zadania nr 3) oraz z części II należy przyjąć kategorię ruchu KR 1-2.

Pytanie nr 2. Czy dla każdego zadania należy uwzględniać koszty geodezyjne i dokumentację powykonawczą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszty obsługi geodezyjnej należy uwzględnić wyłącznie dla tych zadań, dla których występuje ona w pozycji przedmiaru robót.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Michał Przysaś